关于开展涉访涉稳矛盾问题排查分析的通知
各镇（开发区、街道）、区信联办成员单位：
按照上级要求，为进一步加强社会矛盾排查化解，切实维护社会稳定，迎接新中国成立 70周年。经研究，决定在全区范围内集中开展社会矛盾纠纷排查。对重点问题、重点人员做到底数清、情况明，分类施策、推动化解，全力以赴控制和减少进京上访，确保不发生大规模群体性事件和有影响的个人极端行为。
1、 排查分析内容
1、涉访涉稳重点问题：可能发生串联上访、集体上访、规模性聚集的矛盾纠纷，包括涉众型经济案件参与者、军队退役人员、“民代幼”教师等重点群体，城乡建设、农业农村、环境保护等重点领域，以及劳动社保、征地拆迁、涉房矛盾等重点问题。
2、涉访涉稳重点人员：可能进京上访特别是进京非正常上访人员、去省上访人员、有寻衅滋事和极端行为或倾向的人员、集体上访挑头人员、影响社会稳定的其他人员。
3、分析研判：在深入分析研判的基础上对涉访涉稳重点人员提出分类处理意见：A化解，B稳控，C打击，ABC三类可以适当交叉，如在努力化解的同时须加强稳控的可选择AB；诉求无理化解无望，必须落实稳控和依法打击的可选择BC。对重点问题中可能发生50人以上集访的突出矛盾，须同时报送分析材料，分析材料包括信访问题的基本情况、处理过程及处理意见、存在问题和困难、下一步工作打算及工作建议等。
二、报送要求
请各地各单位认真组织开展排查分析，确保应排尽排，无遗漏、无死角。《涉访涉稳重点问题排查表》《涉访涉稳重点人员排查表》请于2019年4月17日17：00前报武进区信访局督查督办科，联系人：顾力；联系电话：86312050，邮箱：379495519 @qq.com。
附件：1.《涉访涉稳重点问题排查表》
2.《涉访涉稳重点人员排查表》
常州市武进区信访工作
联席会议办公室
                2019年4月10日